

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Noviembre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	---------------------------------------

	INGRESOS	2.634.521.855	2.618.774.401	2.357.725.733
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	177.767.621	176.512.991	34.440.232
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.928.582.911	969.679.385	819.299.004
07	INGRESOS DE OPERACIÓN		10	238.840
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	8.566.278	15.168.702	50.342.803
09	APORTE FISCAL	12.939.576	12.939.576	10.291.837
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	30.680	30.680	28.043
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	427.207.477	1.321.794.416	1.373.032.791
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.427.282	79.502.665	70.052.183
15	SALDO INICIAL DE CAJA	30	43.145.976	0
	GASTOS	2.634.521.855	2.618.774.401	2.074.016.764
21	GASTOS EN PERSONAL	37.237.084	36.993.348	32.044.084
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	11.311.496	10.123.810	9.410.699
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	616.315	1.004.643	1.135.742
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	250.667.796	248.710.271	191.013.793
25	INTEGROS AL FISCO	779.785.881	1.682.943.714	1.673.641.465
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	106.596	115.451
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.108.492	1.003.364	655.200
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.335.058.668	420.168.063	103.000.000
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.173.699	158.188	11.212
32	PRÉSTAMOS	203.902.274	203.902.274	52.697.281
34	SERVICIO DE LA DEUDA	13.660.130	13.660.130	10.291.837
	RESULTADO			283.708.969